

Protokół Nr XXXIV/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kamiennik
odbytej w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Kamienniku
w dniu 13 lipca 2022 r. w godzinach od 9⁰² do 9⁰⁹

ad. 1. Otwarcie XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję otworzył i jej obradom przewodniczył Pan Henryk Kliś – Przewodniczący Rady Gminy Kamiennik. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, czyli 86,66 % ustawowego składu rady, obrady są prawomocne. Przywitał przybyłych na sesję radnych, Pana Wójta i Panią Skarbnik.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o przedstawienie powodów, dla których zwrócił się z wnioskiem o zwołanie dzisiejszej sesji nadzwyczajnej:

Wójt Gminy – powodem był po prostu błąd techniczny, nie dopatrzone się, że w tym roku również z tej kwoty zapłaciliśmy dokumentację, nikt tego nie zauważył i okazało się, że brakuje nam jeszcze 30 tys. zł, a termin realizacji jest do końca lipca, żeby móc wypłacić pełne wynagrodzenie wykonawcy, dlatego zdecydowałem się i poprosiłem Pana Przewodniczącego o zwołanie sesji nadzwyczajnej, Pani Skarbnik jeszcze przy okazji dołączyła dotację, którą otrzymujemy z Urzędu Marszałkowskiego na projekt "Czyste powietrze".

ad. 2. Przedstawienie porządku XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik.

1. Otwarcie XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik.
3. *Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.*
4. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik.

Ponieważ nie było uwag do porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zatwierdzenie porządku XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik:

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik

Wyniki imienne:

ZA (12):

Małgorzata Pietroczyk, Grażyna Berini, Gabriela Bardak, Jan Miske, Stanisław Pieniakowski, Agnieszka Tęcza, Andrzej Ochociński, Tomasz Łoziński, Henryk Kliś, Mariusz Kuś, Beata Stefanowicz-Ciecieląg, Bogumił Wąs

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1):

Krzysztof Tkacz

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2):

Zdzisław Ficoń, Joanna Rutkowska

W wyniku głosowania porządek XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik został przyjęty.

ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Nastąpiła zmiana kworum, liczba radnych obecnych na Sali obrad: 14, do sesji dołączyła Joanna Rutkowska

Skarbnik Gminy wyjaśniła czego dotyczą zmiany:

Skarbnik Gminy – wprowadzamy dodatkowe środki na realizację projektu "Czyste powietrze", następnie w planie wydatków majątkowych dokonujemy przesunięcia z działu 754 kwoty 30.000 zł do działu 900 z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa dróg dojazdowych do pól w miejscowości Kamiennik”.

Krzysztof Tkacz – Pani Skarbnik, bo różnica między wydatkami a dochodami już jest 5 milionów Czy to nie stwarza zagrożenia dla płynności finansowej.

Skarbnik Gminy – ta różnica to jest deficyt ona jest pokryta przychodami, które mają swoje źródło w wolnych środkach oraz w kredycie, który jest zaplanowany na ten rok, wszystko jest zgodnie z planem.

Ponieważ nie było więcej pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Wyniki imienne:

ZA (12):

Mariusz Kuś, Stanisław Pieniakowski, Andrzej Ochociński, Jan Miske, Henryk Kliś, Tomasz Łoziński, Agnieszka Tęcza, Gabriela Bardak, Bogumił Wąs, Joanna Rutkowska, Małgorzata Pietroczyk, Grażyna Berini

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2):

Beata Stefanowicz-Ciecieląg, Krzysztof Tkacz

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1):

Zdzisław Ficoń

W wyniku głosowania uchwała nr XXXIV/265/22 Rady Gminy Kamiennik z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok została przyjęta.

ad. 4. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik.

Wobec wyczerpania porządku sesji Przewodniczący Rady Gminy zamkną o godzinie 9⁰⁹ obrady XXXIV sesji Rady Gminy Kamiennik.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

A. Czaja

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad sesji Rady Gminy Kamiennik dostępne na stronie Urzędu Gminy Kamiennik (<http://kamiennik.pl/1120/447/archiwum-nagran-sesji-rady-gminy-kamiennik.html>) z dnia 13 lipca 2022 r.